Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02095/2023                                    DE: 06/06/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: NOMEAR

FRANCINE BIANCA FLORENTINO, Matrícula 242809/1, RG 1******0, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-10 SERVIDOR, de ASSISTENTE DE GABINETE, da (o) UNIDADE DE ASSESSORIA, da
(o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 01/06/2023.

FRANCISLENE MOREIRA SANTOS SOUZA BENEVIDES, Matrícula 308707/2, RG 2******1, para exercer o Cargo em
Comissão de Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-5, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE
AQUISICOES E CONTRATOS, da (o) CASA CIVIL, a partir de 01/06/2023.

GISELE RODRIGUES MARTINS, Matrícula 327975/1, RG 1******0, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE PROTECAO SOCIAL
BASICA, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a partir de 01/06/2023.

GUILHERME EDUARDO NASCIMENTO, Matrícula 327798/1, RG 2******6, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-5, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) UNIDADE SETORIAL DA PGE, da (o)
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA, a partir de 01/06/2023.

JAQUELINE VILALBA FERNANDES, Matrícula 257554/1, RG 9******3, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE PROTECAO
SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE, da (o) SECRETARIA  ESTADO DE  ASSIST  SOCIAL  CIDADANIA, a
partir de 01/06/2023.

JOANA D ARC DE MORAES, Matrícula 127650/4, RG 1******9, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE MONITORAMENTO DE
PESSOAL, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 01/06/2023.

JOHNNY MARCUS RIBEIRO, Matrícula 327827/1, RG 0******3, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de CHEFE DE UNIDADE III, da (o) UNIDADE DE CERIMONIAL, da (o) SECRETARIA DE
ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 01/06/2023.

JORGE HENRIQUE DE CAMPOS FARIAS, Matrícula 287701/1, RG 1******8, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE
CONTROLE DE DESPESA, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 01/06/2023.

JULIANA NOALE DE LIMA, Matrícula 232261/1, RG 2******6, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE GESTAO DE ATAS DE REGISTRO DE
PRECOS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, a partir de 05/06/2023.

LUIS EDUARDO SOUZA OLIVEIRA, Matrícula 319304/2, RG 2******4, para exercer o Cargo em Comissão de Direção
Geral e Assessoramento, Nível DGA-6, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE ACERVO FUNDIARIO, da (o) INSTITUTO DE
TERRAS DO ESTADO DE MT, a partir de 01/06/2023.

MARIA EDUARDA CORDEIRO DOS SANTOS, Matrícula 315330/2, RG 2******1, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-8, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) COORDENADORIA DE PROTOCOLO
E ARQUIVO, da (o) INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE MT, a partir de 01/06/2023.

NAUANNY BELMIRO LOPES, Matrícula 319802/2, RG 2******9, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR EXECUTIVO II, da (o) COORDENADORIA FINANCEIRA E CONTABIL, da
(o) CASA CIVIL, a partir de 01/06/2023.

PAMELA SILVEIRA DE ANDRADE SOUZA, Matrícula 319492/1, RG 2******2, para exercer o Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-8, de ASSISTENTE TECNICO I, da (o) COORDENADORIA FINANCEIRA E
CONTABIL, da (o) CASA CIVIL, a partir de 01/06/2023.

RENAN SILVA REMIGIO VIEIRA, Matrícula 211705/6, RG 1******8, para exercer o Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) GABINETE DO SECRETÁRIO ADJUNTO DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, a partir de
01/06/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 05 de Junho de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 572f2beb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 572f2beb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T15:34:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial